Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Котоврас

Балашовского района Саратовской области»

__________________________________________________________________

Приказ

От  03.09.2019 г.                                                                                                                              № 190 – од

Об организации подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2019-2020 учебном году

 в МОУ ООШ с. Котоврас

Во исполнение приказа министерства образования Саратовской области от 16.08.2019 г. №

1804 «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего  образования на территории

Саратовской области в 2019/2020 учебном году» и в целях организованного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2019/2020 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Рогачеву Татьяну Владимировну

ответственным за подготовку и проведение итоговой аттестации учащихся 9 класса в 2019 –

2020 учебном году.

2. Утвердить план - график подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2019-2020

учебном году (приложение 1).

3. Ответственному за школьный сайт Кузнецову О.А. опубликовать план – график

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2019 - 2020 учебном году на сайте школы.

4. Информировать учащихся и родителей по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования.

5. Учителям-предметникам обеспечить качественную подготовку обучающихся к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рогачеву Т.В.

                                             Директор школы:                    С.А. Афанасьев